
GMINA WILCZYCE
27-612 WILCZYCE
woj. ŚW{iflokrz.vskie

REGO:-l8]0409i90 ~np864.lN.77.1J ZARZĄDZENIE Nr 12/2023
Wójta Gminy w Wilczycach
z dnia 24 stycznia 2023 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu publicznego-ofertowego na dzierżawę nieruchomości gruntowej
położonej w miejscowości Galkowice-Ocin stanowiącą własność Gminy Wilczyce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2023 r. poz. 40)
zarządzam się, co następuje:

~1.
I. Wydzierżawić w trybie przetargu ofertowego nieograniezonego nieruchomość gruntową
składającą się z działek nr 11/2 o pow. 1,0600 ha, nr 12/2 o pow. 1,0900 ha, nr 13/2 o pow.
1,0400 ha (łączna powierzchnia nieruchomości wynosi 3,1900 ha.), położoną w miejscowości
Gałkowice-Ocin, stanowiącą własność Gminy Wilczyce.

2. Ustalić cenę wywoławczą czynszu dzier.lawnego nieruchomości wymienionej w ~ l pkt. 1
w wysokości 3000,00 zł

3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowi załącznik nr l do niniejszego
zarządzenia.

~ 2.
Termin przetargu ustalić na dzień 21 lutego 2023 r. godz. 11:30.

~ 3.

Powołać komisję do przeprowadzenia dzierżawy nieruchomości gruntowej wymienionej w ~ l
w trybie przetargu publicznego-ofertowego w składzie:
l) Przewodniczący Komisji - Kinga Czajka;
2) Członek Komisji - Piotr Kołeczek;
3) Członek Komisji - Wojciech Kondrat.

~ 4.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Wilczyce, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu
Gminy Wilczyce.

~ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu rolnictwa, gospodarki gruntami,
ochrony środowiska, planowania, inwestycji i zamówień publicznych.

~ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

